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	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  13.05.​2016  № 1458-п
	


 О внесении изменений в постановление 

администрации Соль-Илецкого городского 

округа от 25.03.2016г.№779-п «Об утверждении 
муниципальной программы «Эффективное 
управление муниципальными финансами и 
муниципальным долгом Соль-Илецкого  
городского округа».

         Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.12 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, утвержденного постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от 06.01.2016г. №56-п постановляю:

1. Пункт 4 Приложения 3 к муниципальной программе «Эффективное управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Соль-Илецкого  городского округа» принятой постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от 25.03.2016г.№779-п изложить в новой редакции:
                                                                                                             «(тыс. рублей)

	№
	Наименование мероприятия
	Наименование расходов
	Главный распорядитель бюджетных средств (ГРБС)
	Источники финансирования
	Объёмы финансирования (тыс. руб., в ценах соответствующих годов)
	Ожидаемые результаты в  2016 году

 

	
	
	
	
	
	Всего за 2016  -2020         годы

 
	В том числе по годам:
	

	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2
	Основное мероприятие 1.4. Осуществление финансированиясоциально-значимых мероприятий, за счет средств областного бюджета
	Компенсация до-полнительных рас-ходов, возникших в результате реше-ний, принятых ор-ганами власти дру-гого уровня
	 
	Всего,
	5197,1
	5197,1
	0
	0
	0
	0


	выполнение ут-вержденных депу-татами Законода-тельного собрания Оренбургской об-ласти социально значимых меро-приятий в Соль-Илецком город-ском округе.

Своевременное представления в Министерство финансов Оренбургской области отчета об использовании средств, выделенных из областного бюджета на финансирование социально значимых мероприятий



	
	
	
	 

 
	 в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 

 
	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	 

 
	областной бюджет 
	5197,1
	5197,1


	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	бюджет городского округа
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Управление образование
	областной бюджет
	3196,0
	3196,0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Отдел культуры
	областной бюджет
	2001,1
	2001,0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	 

 
	бюджет городского округа
	
	 
	 
	 
	 
	 
	


».

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике – Н.Н. Сахацкого.

       3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). 

Глава муниципального образования 

Соль-Илецкий городской округ                                            В.И. Трибушной

Разослано: прокуратуре Соль-Илецкого района, финансовому управлению, контрольно-счетной палате, структурным подразделениям  администрации Соль-Илецкого городского округа.     

